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30m fliegend, Jugend M13 24.02.2023 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 BEYER Jackson 2010 GER SC Potsdam 3,87
2 101 BARTEL Finn 2010 GER SC Potsdam 3,94
3 206 STOOF Kian 2010 GER SC Potsdam 4,00
4 239 PIENKNY Mika Lucien 2010 GER SC Potsdam 4,10
5 217 FETZ Ferdinand 2010 GER SC Potsdam 4,66

Weitsprung, Jugend M13
Finale 24.02.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 206 STOOF Kian 2010 GER SC Potsdam 4,14
3,54 - 4,14

2 104 BEYER Jackson 2010 GER SC Potsdam 4,06
- 4,04 4,06

3 239 PIENKNY Mika Lucien 2010 GER SC Potsdam 3,84
3,74 3,84 3,64

101 BARTEL Finn 2010 GER SC Potsdam ogV
- - -

217 FETZ Ferdinand 2010 GER SC Potsdam ogV
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 101 104 206 217 239

Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Finale 24.02.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 104 BEYER Jackson 2010 GER SC Potsdam 44,30
44,30 42,00 43,40

2 206 STOOF Kian 2010 GER SC Potsdam 43,60 PB
43,60 43,50 42,20

3 101 BARTEL Finn 2010 GER SC Potsdam 39,80
39,70 36,60 39,80

4 239 PIENKNY Mika Lucien 2010 GER SC Potsdam 30,00
27,20 26,10 30,00

5 217 FETZ Ferdinand 2010 GER SC Potsdam 29,00
29,00 26,10 28,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 101 104 206 217 239

30m fliegend, Jugend M12 24.02.2023 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 BARUCHA Anton 2011 GER SC Potsdam 3,86
2 156 NOTNAGEL Aaron 2011 GER SC Potsdam 4,16
3 165 RENNER Nico 2011 GER SC Potsdam 4,30
4 218 BAUMGART Noah 2011 GER SC Potsdam 4,42
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Weitsprung, Jugend M12
Finale 24.02.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 102 BARUCHA Anton 2011 GER SC Potsdam 4,39
4,31 x 4,39

2 156 NOTNAGEL Aaron 2011 GER SC Potsdam 3,64
3,20 3,64 3,23
0,0

3 218 BAUMGART Noah 2011 GER SC Potsdam 3,53
x 3,53 x

0,0
4 165 RENNER Nico 2011 GER SC Potsdam 3,25 0,0

3,03 3,18 3,25
0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 102 156 165 218

Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Finale 24.02.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 156 NOTNAGEL Aaron 2011 GER SC Potsdam 50,40
48,30 43,10 50,40

2 102 BARUCHA Anton 2011 GER SC Potsdam 44,30
44,30 43,60 44,00

3 218 BAUMGART Noah 2011 GER SC Potsdam 31,80
29,90 x 31,80

4 165 RENNER Nico 2011 GER SC Potsdam 23,90
23,90 21,90 21,60

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 102 156 165 218

30m fliegend, Jugend W13 24.02.2023 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 FISCHER Josefin 2010 GER SC Potsdam 3,72
2 154 MIßBACH Selina 2010 GER SC Potsdam 3,93
3 238 EBERMANN Lilli 2010 GER SC Potsdam 4,17
4 223 BRINGEZU Helena 2010 GER SC Potsdam 4,19
5 212 HORN Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 4,23
6 198 ZAPF Hannah 2010 GER SC Potsdam 4,26
7 225 SCHULZ Melina 2010 GER SC Potsdam 4,34
8 146 LEUCHTENBERGER Kaidy 2010 GER SC Potsdam 4,39
8 176 SCHMIDT Lenilu 2010 GER SC Potsdam 4,39

10 138 KLABUHN Nova 2010 GER SC Potsdam 4,45
11 241 VANHAUER Jolina 2010 GER SC Potsdam 4,51

Weitsprung, Jugend W13
Finale 24.02.2023 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 118 FISCHER Josefin 2010 GER SC Potsdam 4,81
4,81 4,61 4,45

2 154 MIßBACH Selina 2010 GER SC Potsdam 4,19
3,91 4,19 x

3 198 ZAPF Hannah 2010 GER SC Potsdam 3,92
3,92 3,64 3,81

4 238 EBERMANN Lilli 2010 GER SC Potsdam 3,81
x 3,81 3,59
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

5 225 SCHULZ Melina 2010 GER SC Potsdam 3,74
3,74 3,66 3,28

6 212 HORN Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 3,71
x 3,71 3,51

7 146 LEUCHTENBERGER Kaidy 2010 GER SC Potsdam 3,49
x 3,42 3,49

8 223 BRINGEZU Helena 2010 GER SC Potsdam 3,24
3,24 x x

9 138 KLABUHN Nova 2010 GER SC Potsdam 3,09
2,71 x 3,09

10 241 VANHAUER Jolina 2010 GER SC Potsdam 3,08
2,95 3,08 2,91

176 SCHMIDT Lenilu 2010 GER SC Potsdam ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 118 138 146 154 176 198 212 223 225 238 241

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Finale 24.02.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 154 MIßBACH Selina 2010 GER SC Potsdam 41,50
x 40,00 41,50

2 146 LEUCHTENBERGER Kaidy 2010 GER SC Potsdam 33,40
33,40 28,00 31,20

3 241 VANHAUER Jolina 2010 GER SC Potsdam 31,50
30,70 31,30 31,50

4 118 FISCHER Josefin 2010 GER SC Potsdam 31,20
27,30 29,30 31,20

5 198 ZAPF Hannah 2010 GER SC Potsdam 30,60
28,50 30,60 30,50

6 176 SCHMIDT Lenilu 2010 GER SC Potsdam 30,10
26,10 26,00 30,10

7 238 EBERMANN Lilli 2010 GER SC Potsdam 29,60
29,60 25,00 24,60

8 225 SCHULZ Melina 2010 GER SC Potsdam 26,00
x 19,20 26,00

9 138 KLABUHN Nova 2010 GER SC Potsdam 25,20
x 25,20 20,20

10 223 BRINGEZU Helena 2010 GER SC Potsdam 24,40
19,80 23,30 24,40

11 212 HORN Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 23,80
x x 23,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 118 138 146 154 176 198 212 223 225 238 241

30m fliegend, Jugend W12 24.02.2023 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 GÜNTHER Lina 2011 GER SC Potsdam 3,89
2 226 HUBBERTEN Clara 2011 GER SC Potsdam 4,11
3 230 SCHUBERT Greta 2011 GER SC Potsdam 4,35
4 193 WAGENER Leonie 2011 GER SC Potsdam 4,38
5 110 DETER Mia-Sophie 2011 GER SC Potsdam 4,45
6 229 ZAHN Greta 2011 GER SC Potsdam 4,47
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30m fliegend, Jugend W12 - Fortsetzung 24.02.2023 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 197 WOLSCHKE Pia-Jolie 2011 GER SC Potsdam 4,50
8 133 HEIMANN Zoe 2011 GER SC Potsdam 4,65
8 240 WIZNER Greta 2011 GER SC Potsdam 4,65

10 126 GRASEDYK Elisabeth 2011 GER SC Potsdam 4,72
11 205 MÜLLER Sarah 2011 GER SC Potsdam 4,93
12 160 PRODOLSKY Hanna 2011 GER SC Potsdam 5,08

Weitsprung, Jugend W12
Finale 24.02.2023 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 226 HUBBERTEN Clara 2011 GER SC Potsdam 3,82
3,82 3,64 3,60

0,0
2 232 GÜNTHER Lina 2011 GER SC Potsdam 3,82 0,0

x x 3,82
0,0 0,0

3 229 ZAHN Greta 2011 GER SC Potsdam 3,69
3,69 3,51 3,44

4 197 WOLSCHKE Pia-Jolie 2011 GER SC Potsdam 3,46
x 3,46 3,40

0,0
5 110 DETER Mia-Sophie 2011 GER SC Potsdam 3,41

x 3,41 3,15
0,0

6 193 WAGENER Leonie 2011 GER SC Potsdam 3,25
3,23 3,25 3,20

0,0
7 230 SCHUBERT Greta 2011 GER SC Potsdam 3,22 0,0

x x 3,22
0,0

8 133 HEIMANN Zoe 2011 GER SC Potsdam 3,18
x 3,18 x

0,0 0,0
9 240 WIZNER Greta 2011 GER SC Potsdam 3,10

2,98 3,10 3,10
10 205 MÜLLER Sarah 2011 GER SC Potsdam 2,83 0,0

2,83 2,83 2,67
0,0 0,0

11 126 GRASEDYK Elisabeth 2011 GER SC Potsdam 2,68 0,0
2,54 2,53 2,68

0,0 0,0
12 160 PRODOLSKY Hanna 2011 GER SC Potsdam 2,56

2,56 x x
0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 110 126 133 160 193 197 205 226 229 230 232 240

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Finale 24.02.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 226 HUBBERTEN Clara 2011 GER SC Potsdam 37,80
37,80 30,40 25,70

2 193 WAGENER Leonie 2011 GER SC Potsdam 31,80
30,40 30,20 31,80

3 230 SCHUBERT Greta 2011 GER SC Potsdam 28,50
28,50 28,20 28,10

4 232 GÜNTHER Lina 2011 GER SC Potsdam 28,30
24,90 28,30 26,70
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 229 ZAHN Greta 2011 GER SC Potsdam 23,70
23,20 21,90 23,70

6 133 HEIMANN Zoe 2011 GER SC Potsdam 23,70
22,10 19,30 23,70

7 240 WIZNER Greta 2011 GER SC Potsdam 23,40
19,40 19,00 23,40

8 126 GRASEDYK Elisabeth 2011 GER SC Potsdam 20,20
18,00 20,20 18,80

9 197 WOLSCHKE Pia-Jolie 2011 GER SC Potsdam 20,20
14,90 7,10 20,20

10 110 DETER Mia-Sophie 2011 GER SC Potsdam 18,90
17,00 17,70 18,90

11 160 PRODOLSKY Hanna 2011 GER SC Potsdam 12,90
5,80 12,20 12,90

12 205 MÜLLER Sarah 2011 GER SC Potsdam 12,30
12,30 10,70 10,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 110 126 133 160 193 197 205 226 229 230 232 240

30m fliegend, Kinder M11 24.02.2023 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 KOPKA Linus 2012 GER SC Potsdam 3,97
2 172 SANTOS-OLID Leo 2012 GER SC Potsdam 4,12
3 127 GRAVINA Leonardo 2012 GER SC Potsdam 4,28
4 135 HOPPE Uneys 2012 GER SC Potsdam 4,40
5 208 HAMANN Lucas 2012 GER SC Potsdam 4,42
6 147 LINDE Taysen 2012 GER Potsdamer Laufclub 4,47
7 190 URBAN Moritz 2012 GER SC Potsdam 4,68

Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 24.02.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 142 KOPKA Linus 2012 GER SC Potsdam 4,15
3,97 4,15 4,06

2 172 SANTOS-OLID Leo 2012 GER SC Potsdam 4,00
4,00 3,98 4,00

3 127 GRAVINA Leonardo 2012 GER SC Potsdam 3,62
3,48 x 3,62

4 135 HOPPE Uneys 2012 GER SC Potsdam 3,52
3,14 3,52 3,36

5 147 LINDE Taysen 2012 GER Potsdamer Laufclub 3,32
3,32 3,09 3,27

6 208 HAMANN Lucas 2012 GER SC Potsdam 3,24
3,12 3,22 3,24

7 190 URBAN Moritz 2012 GER SC Potsdam 3,06
2,82 2,83 3,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 127 135 142 147 172 190 208
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 142 KOPKA Linus 2012 GER SC Potsdam 45,80
40,60 45,80 45,00

2 208 HAMANN Lucas 2012 GER SC Potsdam 38,80
36,00 37,90 38,80

3 172 SANTOS-OLID Leo 2012 GER SC Potsdam 35,80
31,50 35,00 35,80

4 135 HOPPE Uneys 2012 GER SC Potsdam 26,60
24,00 23,40 26,60

5 127 GRAVINA Leonardo 2012 GER SC Potsdam 26,30
24,00 24,50 26,30

6 147 LINDE Taysen 2012 GER Potsdamer Laufclub 23,40
15,30 18,60 23,40

7 190 URBAN Moritz 2012 GER SC Potsdam 23,10
23,10 20,90 21,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 127 135 142 147 172 190 208

30m fliegend, Kinder M10 24.02.2023 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 SCHÄPERKÖTTER Max 2013 GER SC Potsdam 4,37
2 191 VÖLKER Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 4,42
3 150 LORENZ Ben 2013 GER SC Potsdam 4,53
4 124 GIERSCH Noah 2013 GER SC Potsdam 4,61
5 144 KROSCHEWSKI Clemens 2013 GER SC Potsdam 4,68
6 171 RUSHER Timo 2013 GER SC Potsdam 4,69
7 237 POLLER Fritz 2013 GER SC Potsdam 4,77
8 215 EYNERS Jonas 2013 GER SC Potsdam 4,78
9 196 WEISER Levin 2013 GER SC Potsdam 4,84

10 116 FALUDI Egon 2013 GER SC Potsdam 5,06
11 145 LEIDINGER Janne 2013 GER SC Potsdam 5,74

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 24.02.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 175 SCHÄPERKÖTTER Max 2013 GER SC Potsdam 3,75
3,65 3,75 3,64

2 124 GIERSCH Noah 2013 GER SC Potsdam 3,57
3,57 3,53 3,48

3 150 LORENZ Ben 2013 GER SC Potsdam 3,52
3,50 3,52 3,42

4 144 KROSCHEWSKI Clemens 2013 GER SC Potsdam 3,44
3,44 3,35 3,32

5 191 VÖLKER Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 3,42
3,36 3,42 2,99

6 171 RUSHER Timo 2013 GER SC Potsdam 3,30
3,30 3,28 3,27

7 196 WEISER Levin 2013 GER SC Potsdam 3,04
2,90 3,04 2,81

8 116 FALUDI Egon 2013 GER SC Potsdam 2,67
2,64 2,67 2,50

9 237 POLLER Fritz 2013 GER SC Potsdam 2,55
2,54 2,36 2,55

10 145 LEIDINGER Janne 2013 GER SC Potsdam 2,31
2,21 2,31 2,27
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 215 EYNERS Jonas 2013 GER SC Potsdam 2,25
x 2,25 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 116 124 144 145 150 171 175 191 196 215 237

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 144 KROSCHEWSKI Clemens 2013 GER SC Potsdam 36,20
33,60 33,00 36,20

2 150 LORENZ Ben 2013 GER SC Potsdam 29,60
29,60 28,20 24,60

3 171 RUSHER Timo 2013 GER SC Potsdam 27,50
26,90 27,50 26,20

4 191 VÖLKER Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 26,90
26,90 26,50 26,20

5 124 GIERSCH Noah 2013 GER SC Potsdam 26,20
23,50 26,20 25,90

6 196 WEISER Levin 2013 GER SC Potsdam 26,00
20,90 26,00 x

7 175 SCHÄPERKÖTTER Max 2013 GER SC Potsdam 25,00
22,30 22,80 25,00

8 145 LEIDINGER Janne 2013 GER SC Potsdam 20,30
19,60 20,30 16,60

9 116 FALUDI Egon 2013 GER SC Potsdam 18,20
18,20 16,20 17,50

10 215 EYNERS Jonas 2013 GER SC Potsdam 17,00
17,00 16,70 15,30

11 237 POLLER Fritz 2013 GER SC Potsdam 10,50
9,20 10,50 9,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 116 124 144 145 150 171 175 191 196 215 237

30m fliegend, Kinder W11 24.02.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 BORNKESSEL Kira 2012 GER SC Potsdam 4,07
2 120 FREESE Lotte 2012 GER SC Potsdam 4,40
3 106 BRETSCHNEIDER Leann 2012 GER SC Potsdam 4,47
3 188 TÜRPITZ Hannah 2012 GER SC Potsdam 4,47
5 132 HECKER Maya 2012 GER SC Potsdam 4,48
5 169 RÜMSCHÜSSEL Johanna 2012 GER SC Potsdam 4,48
7 200 EL SAYED Tolin 2012 GER SC Potsdam 4,50
8 213 SCHEER Sari 2012 GER SC Potsdam 4,55
9 168 ROTHBART Pia 2012 GER SC Potsdam 4,58

10 161 RADSCHUK Alva 2012 GER SC Potsdam 4,62
11 111 DIEDERICHS Jara 2012 GER SC Potsdam 4,64
11 180 SCHRADER Hannah 2012 GER SC Potsdam 4,64
13 204 KRÄMER Amy 2012 GER SC Potsdam 4,99
14 115 FABIAN Lucie 2012 GER SC Potsdam 5,00
15 202 WENDT Josephine 2012 GER SC Potsdam 5,02
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 24.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 105 BORNKESSEL Kira 2012 GER SC Potsdam 4,02
3,82 4,01 4,02

2 120 FREESE Lotte 2012 GER SC Potsdam 3,97
3,25 3,97 3,95

3 115 FABIAN Lucie 2012 GER SC Potsdam 3,80
3,80 3,16 2,90

4 200 EL SAYED Tolin 2012 GER SC Potsdam 3,70
3,48 3,70 x

5 106 BRETSCHNEIDER Leann 2012 GER SC Potsdam 3,59
3,59 3,55 2,65

6 168 ROTHBART Pia 2012 GER SC Potsdam 3,52
2,80 3,34 3,52

7 188 TÜRPITZ Hannah 2012 GER SC Potsdam 3,51
3,10 3,24 3,51

8 161 RADSCHUK Alva 2012 GER SC Potsdam 3,38
3,38 3,29 3,29

9 132 HECKER Maya 2012 GER SC Potsdam 3,37
x 3,37 3,22

10 111 DIEDERICHS Jara 2012 GER SC Potsdam 3,27
3,05 3,17 3,27

11 169 RÜMSCHÜSSEL Johanna 2012 GER SC Potsdam 3,25
2,80 3,20 3,25

12 213 SCHEER Sari 2012 GER SC Potsdam 3,25
2,95 3,25

13 180 SCHRADER Hannah 2012 GER SC Potsdam 2,98
2,76 2,98 2,98

14 202 WENDT Josephine 2012 GER SC Potsdam 2,89
2,68 2,89

15 204 KRÄMER Amy 2012 GER SC Potsdam 2,60
2,60 2,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 105 106 111 115 120 132 161 168 169 180 188 200 202 204 213

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 105 BORNKESSEL Kira 2012 GER SC Potsdam 28,80
28,80 27,80 13,20

2 188 TÜRPITZ Hannah 2012 GER SC Potsdam 26,80
25,60 26,80 26,10

3 180 SCHRADER Hannah 2012 GER SC Potsdam 26,80
25,20 26,80 24,10

4 106 BRETSCHNEIDER Leann 2012 GER SC Potsdam 25,10
16,50 25,10 22,00

5 161 RADSCHUK Alva 2012 GER SC Potsdam 22,60
22,60 17,90 20,20

6 168 ROTHBART Pia 2012 GER SC Potsdam 22,30
18,20 16,40 22,30

7 200 EL SAYED Tolin 2012 GER SC Potsdam 22,20
15,00 21,30 22,20

8 132 HECKER Maya 2012 GER SC Potsdam 20,30
18,00 18,70 20,30

9 213 SCHEER Sari 2012 GER SC Potsdam 18,80
18,40 18,80 13,60

10 111 DIEDERICHS Jara 2012 GER SC Potsdam 18,40
18,40 16,90 15,90
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 120 FREESE Lotte 2012 GER SC Potsdam 17,70
16,70 13,20 17,70

12 169 RÜMSCHÜSSEL Johanna 2012 GER SC Potsdam 16,60
13,30 16,60 16,50

13 204 KRÄMER Amy 2012 GER SC Potsdam 14,20
13,80 14,20 13,80

14 202 WENDT Josephine 2012 GER SC Potsdam 11,60
10,50 11,60 6,00

15 115 FABIAN Lucie 2012 GER SC Potsdam 11,50
10,90 11,50 6,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 105 106 111 115 120 132 161 168 169 180 188 200 202 204 213

30m fliegend, Kinder W10 24.02.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 REDEN Aurelia 2013 GER SC Potsdam 4,56
2 189 UHL Louisa 2013 GER SC Potsdam 4,84
3 129 GÜLDNER Marlene 2013 GER SC Potsdam 4,92
3 137 JOCHENS Jasmin 2013 GER SC Potsdam 4,92
5 209 DÖHRING Elsa 2013 GER SC Potsdam 5,00
6 131 HARTAN Rosa 2013 GER SC Potsdam 5,01
7 109 DECKER Mia 2013 GER SC Potsdam 5,04
8 184 STACKMANN Sophia 2013 GER SC Potsdam 5,06
9 183 SONNTAG Antonia 2013 GER SC Potsdam 5,15

10 179 SCHÖNHERR Hannah 2013 GER SC Potsdam 5,46

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 24.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 163 REDEN Aurelia 2013 GER SC Potsdam 3,45
3,44 3,33 3,45

2 137 JOCHENS Jasmin 2013 GER SC Potsdam 3,02
3,02 2,62 2,86

3 109 DECKER Mia 2013 GER SC Potsdam 2,93
2,83 2,92 2,93

4 189 UHL Louisa 2013 GER SC Potsdam 2,93
2,63 2,83 2,93

5 129 GÜLDNER Marlene 2013 GER SC Potsdam 2,90
x 2,57 2,90

6 184 STACKMANN Sophia 2013 GER SC Potsdam 2,89
2,69 x 2,89

7 209 DÖHRING Elsa 2013 GER SC Potsdam 2,78
2,63 2,78 x

8 131 HARTAN Rosa 2013 GER SC Potsdam 2,63
2,63 2,56 2,62

9 179 SCHÖNHERR Hannah 2013 GER SC Potsdam 2,59
2,54 2,56 2,59

10 183 SONNTAG Antonia 2013 GER SC Potsdam 2,47
2,36 2,46 2,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 109 129 131 137 163 179 183 184 189 209
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 163 REDEN Aurelia 2013 GER SC Potsdam 27,70
27,40 27,70 23,60

2 189 UHL Louisa 2013 GER SC Potsdam 23,10
19,00 19,50 23,10

3 184 STACKMANN Sophia 2013 GER SC Potsdam 18,20
15,00 18,20 16,30

4 129 GÜLDNER Marlene 2013 GER SC Potsdam 16,90
16,90 x 13,40

5 209 DÖHRING Elsa 2013 GER SC Potsdam 15,30
14,20 15,30 x

6 179 SCHÖNHERR Hannah 2013 GER SC Potsdam 13,30
12,10 13,30 12,90

7 109 DECKER Mia 2013 GER SC Potsdam 13,00
13,00 9,80 11,00

8 131 HARTAN Rosa 2013 GER SC Potsdam 12,50
11,30 12,40 12,50

9 183 SONNTAG Antonia 2013 GER SC Potsdam 10,60
10,60 10,30 x

10 137 JOCHENS Jasmin 2013 GER SC Potsdam 10,50
10,50 7,60 7,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 129 131 137 163 179 183 184 189 209

30m fliegend, Kinder M9 24.02.2023 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 GRAVINA Raffael 2014 GER SC Potsdam 4,48
2 117 FETZ Jonathan 2014 GER SC Potsdam 4,66
3 152 MIROW Karlo 2014 GER SC Potsdam 4,69
4 194 WAGENER Niklas 2014 GER SC Potsdam 4,84
5 186 TANNEBERG Ole 2014 GER SC Potsdam 4,94
6 182 SIEGEMUND Jonas 2014 GER SC Potsdam 5,07
7 195 WEGGEN Willi 2014 GER SC Potsdam 5,18
8 214 SCHEER Miki 2014 GER SC Potsdam 5,28
9 139 KLONOWER Xaver 2014 GER SC Potsdam 5,36

10 201 EL SAYED Adam 2014 GER SC Potsdam 5,44
11 185 STRAUBE Jannis 2014 GER SC Potsdam 5,47

Weitsprung Zone, Kinder M9
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 117 FETZ Jonathan 2014 GER SC Potsdam 3,12
3,12 3,00 2,87

2 152 MIROW Karlo 2014 GER SC Potsdam 3,04
2,83 2,68 3,04

3 128 GRAVINA Raffael 2014 GER SC Potsdam 3,01
2,92 2,99 3,01

4 194 WAGENER Niklas 2014 GER SC Potsdam 3,01
3,01 2,85 2,92

5 195 WEGGEN Willi 2014 GER SC Potsdam 2,78
2,78 2,66 2,64

6 214 SCHEER Miki 2014 GER SC Potsdam 2,63
2,63 2,50 2,61

7 185 STRAUBE Jannis 2014 GER SC Potsdam 2,63
2,58 2,59 2,63
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

8 201 EL SAYED Adam 2014 GER SC Potsdam 2,63
x 2,63 2,44

9 139 KLONOWER Xaver 2014 GER SC Potsdam 2,60
x 2,59 2,60

10 186 TANNEBERG Ole 2014 GER SC Potsdam 2,60
2,60 2,51 2,52

11 182 SIEGEMUND Jonas 2014 GER SC Potsdam 2,52
2,28 2,32 2,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 117 128 139 152 182 185 186 194 195 201 214

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 194 WAGENER Niklas 2014 GER SC Potsdam 34,20
x 34,20 x

2 117 FETZ Jonathan 2014 GER SC Potsdam 29,20
29,20 25,90 27,10

3 128 GRAVINA Raffael 2014 GER SC Potsdam 24,70
24,00 17,00 24,70

4 152 MIROW Karlo 2014 GER SC Potsdam 22,40
22,40 21,10 21,70

5 214 SCHEER Miki 2014 GER SC Potsdam 21,40
12,50 21,40 19,00

6 195 WEGGEN Willi 2014 GER SC Potsdam 21,10
21,10 19,60 17,30

7 185 STRAUBE Jannis 2014 GER SC Potsdam 20,70
17,50 20,70 20,50

8 186 TANNEBERG Ole 2014 GER SC Potsdam 20,60
16,10 18,80 20,60

9 201 EL SAYED Adam 2014 GER SC Potsdam 20,00
6,50 19,00 20,00

10 139 KLONOWER Xaver 2014 GER SC Potsdam 14,30
14,30 13,80 13,70

11 182 SIEGEMUND Jonas 2014 GER SC Potsdam 13,90
13,90 9,00 6,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 117 128 139 152 182 185 186 194 195 201 214

30m fliegend, Kinder M8 24.02.2023 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 GERSTENBERGER Henry 2015 GER SC Potsdam 4,84
2 113 ELSAßER Theo 2015 GER SC Potsdam 4,86
3 216 WERNER Anton 2015 GER TSV Falkensee 5,13

Weitsprung Zone, Kinder M8
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 113 ELSAßER Theo 2015 GER SC Potsdam 3,11
2,80 2,78 3,11

2 216 WERNER Anton 2015 GER TSV Falkensee 2,97
2,85 2,97 2,54
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Weitsprung Zone, Kinder M8 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

3 123 GERSTENBERGER Henry 2015 GER SC Potsdam 2,78
2,40 2,51 2,78

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 113 123 216

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 113 ELSAßER Theo 2015 GER SC Potsdam 18,10
17,80 18,10 16,20

2 123 GERSTENBERGER Henry 2015 GER SC Potsdam 16,60
10,60 14,90 16,60

3 216 WERNER Anton 2015 GER TSV Falkensee 12,00
12,00 10,20 11,80

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 113 123 216

30m fliegend, Kinder W9 24.02.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 KOBELIUS Nelly 2014 GER SC Potsdam 4,32
2 203 MEWES Jana 2014 GER SC Potsdam 4,71
3 151 MÄRKER Henrieke 2014 GER SC Potsdam 4,79
4 143 KOSTERKA Ida 2014 GER SC Potsdam 4,88
5 130 HAAKE Leonie 2014 GER SC Potsdam 4,90
6 153 MIßBACH Mia 2014 GER SC Potsdam 4,92
7 141 KOPKA Katharina 2014 GER SC Potsdam 4,98
8 108 DÄHN Lea 2014 GER SC Potsdam 5,04
9 148 LINKERT Anna-Lina 2014 GER SC Potsdam 5,06

10 199 ZIALASKO Amelie 2014 GER SC Potsdam 5,14
242 MÜLLER Florentine 2014 GER SC Potsdam aufg.

Weitsprung Zone, Kinder W9
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 140 KOBELIUS Nelly 2014 GER SC Potsdam 3,55
3,55 3,42 3,40

2 242 MÜLLER Florentine 2014 GER SC Potsdam 3,35
3,35 3,26 3,25

3 151 MÄRKER Henrieke 2014 GER SC Potsdam 3,28
3,28 3,20 3,20

4 143 KOSTERKA Ida 2014 GER SC Potsdam 3,16
3,03 3,16 3,10

5 141 KOPKA Katharina 2014 GER SC Potsdam 3,11
3,00 2,89 3,11

6 130 HAAKE Leonie 2014 GER SC Potsdam 2,99
2,99 2,96 2,73

7 148 LINKERT Anna-Lina 2014 GER SC Potsdam 2,99
2,95 2,99 2,89

8 203 MEWES Jana 2014 GER SC Potsdam 2,99
2,99 2,79 2,75

9 153 MIßBACH Mia 2014 GER SC Potsdam 2,97
x 2,97 2,97
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 108 DÄHN Lea 2014 GER SC Potsdam 2,90
2,90 2,89 2,77

11 199 ZIALASKO Amelie 2014 GER SC Potsdam 2,56
2,35 2,47 2,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 108 130 140 141 143 148 151 153 199 203 242

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 153 MIßBACH Mia 2014 GER SC Potsdam 27,30
22,10 26,10 27,30

2 141 KOPKA Katharina 2014 GER SC Potsdam 25,80
25,80 20,20 20,10

3 199 ZIALASKO Amelie 2014 GER SC Potsdam 20,10
16,80 18,80 20,10

4 148 LINKERT Anna-Lina 2014 GER SC Potsdam 19,30
18,70 19,30 13,90

5 140 KOBELIUS Nelly 2014 GER SC Potsdam 16,60
13,10 16,00 16,60

6 151 MÄRKER Henrieke 2014 GER SC Potsdam 16,10
16,00 16,10 14,90

7 143 KOSTERKA Ida 2014 GER SC Potsdam 15,20
14,90 15,00 15,20

8 108 DÄHN Lea 2014 GER SC Potsdam 13,10
x 13,10 12,80

9 203 MEWES Jana 2014 GER SC Potsdam 12,30
11,80 12,30 10,50

10 130 HAAKE Leonie 2014 GER SC Potsdam 11,60
11,50 11,60 10,30

242 MÜLLER Florentine 2014 GER SC Potsdam n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 108 130 140 141 143 148 151 153 199 203 242

30m fliegend, Kinder W8 24.02.2023 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 HOFF Theresa 2015 GER SC Berlin 4,89
2 158 PETERS Amy 2015 GER SC Berlin 4,93
3 167 ROEGER Marlene 2015 GER SC Potsdam 4,99
4 103 BAUDITZ Viktoria 2015 GER SC Berlin 5,24
5 125 GÖRISCH Lia 2015 GER SC Potsdam 5,58
6 136 JAHN Hedwig 2015 GER SC Potsdam 5,65

Weitsprung Zone, Kinder W8
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 134 HOFF Theresa 2015 GER SC Berlin 3,39
3,31 3,39 3,23

2 167 ROEGER Marlene 2015 GER SC Potsdam 2,84
2,14 2,84 2,40

3 158 PETERS Amy 2015 GER SC Berlin 2,81
2,75 2,81 2,52



Bahneröffnung SC Potsdam
Potsdam, SportArena Kirchsteigfeld, 20.04.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.04.2023 15:22:46 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für SC Potsdam Seite 14 von 14

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Finale 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

4 103 BAUDITZ Viktoria 2015 GER SC Berlin 2,70
2,70 2,63 2,70

5 125 GÖRISCH Lia 2015 GER SC Potsdam 2,47
2,39 2,42 2,47

6 136 JAHN Hedwig 2015 GER SC Potsdam 2,33
2,32 2,19 2,33

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 103 125 134 136 158 167

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Finale 24.02.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 134 HOFF Theresa 2015 GER SC Berlin 21,70
16,90 21,70 10,90

2 167 ROEGER Marlene 2015 GER SC Potsdam 12,90
12,90 9,90 12,80

3 158 PETERS Amy 2015 GER SC Berlin 12,50
12,50 x 8,90

4 136 JAHN Hedwig 2015 GER SC Potsdam 10,50
10,50 9,80 10,30

5 125 GÖRISCH Lia 2015 GER SC Potsdam 9,00
5,60 9,00 x

6 103 BAUDITZ Viktoria 2015 GER SC Berlin 8,30
8,30 x 6,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 103 125 134 136 158 167
Legende
PB...Persönliche Bestleistung ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen X...Fehlversuch
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


